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Vegkontoret i Hordaland 
Spelhaugen 12 
 
5147 FYLLINGSDALEN  Bergen, 10.09.2004 
 
 
 
 
 
 
 
RIKSVEI 7 OVER KVAMSKOGEN 
 
 
Utkjøring parkeringsplasser 
 
Som interesseorganisasjon for alle som har eier- og / eller brukerinteresser innenfor området mellom 
Fossen Bratte ( Brudesløret ) og Tokagjelet, har Kvamskogen Vel etablert to parkeringsplasser på 
Kvamskogen på h. h. v. Leite og Kleiven.   
 
Inn- utkjøring til / fra plassene er 90 grader på riksveien.  For å lette inn- utkjøring og samtidig bedre 
trafikksikkerheten, anmoder vi vegkontoret om å se på mulighetene for at det kan opparbeides på- / 
avkjøringsramper ved riksveien i forbindelse med disse parkeringsplassene.  Kanskje kan en slik 
rampe kombineres med bussstopp?  Pr. i dag f. eks. har østgående buss stoppested ved nedkjøring til 
Leiteplassen.  Nå stopper bussen ute i veien.  Med en på- / avkjøringsrampe på plass kan bussen 
stoppe utenfor kjørebanen og dermed bedre trafikksikkerheten vesentlig.  Vi forutsetter at det ved 
eventuell etablering av rampe også vil bli skiltet, slik at rampene ikke benyttes som ekstra parkerings- 
plass. 
 
Dersom det er ønskelig fra vegkontorets side, stiller vi gjerne på en befaring. 
 
 
Utbedring av broene mellom Eikedalen og Tysse 
 
På strekningen Eikedalen – Tysse er det flere broer som er av eldre dato.  Broene ble bygget på en tid 
da det vanlige var å bygge dem vinkelrett på elven, noe som medfører relativ kraftig kurve både før 
og etter broen.  Broene er dessuten til dels også smalere enn den øvrige veibane, noe som ofte fører til 
trafikkfarlige situasjoner.  Kvamskogen Vel vil henstille til vegkontoret om å legge utbedring av 
nevnte broer inn i utbedringsplanene sine. 
 
 
 

Kvamskogen Vel 
Interesseorganisasjon på 
Kvamskogen 
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Fartsreduksjon over Kvamskogen 
 
Kvamskogen Vel har flere ganger tatt opp spørsmålet om mulig fartsredusjon over Kvamskogen.  Så 
langt har vi imidlertid ikke fått gjennomslag for vårt ønske.  I stedet har vi fått flere forklaringer på 
hvorfor fartsreduksjon ikke kan innføres, blant annet fordi våre myndigheter ikke har kapasitet til å 
kontrollere hastigheten.  Dette er en for enkel forklaring.  Hvordan kan en da f. eks. forklare at det er 
70 km/t sone i Eikedalen? 
 
Vi anmoder vegkontoret til å se på dette på nytt, og gjerne i lys av den forventede sterkt økende 
trafikken til vinteren, grunnet vegarbeid på strekningen Trengereid - Voss. 
 
  
Vi ber om en tilbakemelding på dette brev innen rimelig tid. 
 
 
 
Vennlig hilsen 
 
Erik Bjerring Hansen 
Styrets formann 
 


